56. Wratislawa cum marito suo Stephano de Hoholicz recognove
runt coram beneficiariis Pragensibus, se teneri et debere veri de
biti 10 marcas argenti solvendas in festo S. Michaelis proximo
Bedrziehoni de Wranyeho et suis heredibus. Quod si non solverent
in termino eodem, tunc statim beneiiciarii Pragense's ipsum Bedrzi
chonem vel heredes suos debent inducere super hereditates ipsorum
Wratislawae et Stephani, ubicunque habent vel habebunt, sine omni
citatione super l'/2 marcam argenti census annui ad veram obliga
tionem, tamquam in jure obtento. Actum anno domini MCCCLVI
feria VI quatuor tempomm Quadragesimae. (Car.)

57. Wenzeslaus, gener Geczlini de Praga, recognovit coram bene
fmiariis Pragensibus, se teneri et debere 90 sex. gr. den. Prag.
patruo suo Pesconi dicto Mudrak de Praga. Et pro eadem pecunia
condescendit ei de 10 sex. gr. praedictorum census annui in here
ditate sua in Wssenor curiam araturae, quam emit a Sbrasslao, et
in Mokropsiech molendinum cum agris, pratis, silvis, rivis et qua
libet libertate ad ea pertinente, ita quod ipse Pesco eundem censum
annuum de ipsa hereditate percipere debet, ad tempora vitae suae
tantum. Eo vero decendente praedicta hereditas cum eodem mo
lendino mox ab ipso censu annuo sine qualibet solutione eidem
Wenczeslao, Jaks0ni, Henslino et Zeydlino de Praga libera esse de
bet. Actum etc. (Car.)

. 58. Thomas Bernhardi, civis pragensis, .recognovit coram benefi
cmriis Pragensibus, se teneri et debere veri debiti pro promptis con
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cessis denariis 250 sex. gr. den. prag. Johanni de Unhosczie et
suis heredibus. Quam pecuniam sibi debet solvere a festo S. Jacobi
apostoli Maj. nunc venturo proxime infra revolutionem unius anni
continuam et completam. In qua quidem pecunia eis obligavit here
ditatem suam in Taklowicz, curiam araturae cum duabus araturis
et 14 sexagen. gross. praedictorum census annui, et totum, quidquid
ibi habet, cum agris, pratis, silvis, omnibusque segetibus annualibus,
et rebus mobilibus et immobilibus universis ac pertinentiis suis
omnibus et qualibet libertate ad ea pertinente, et eis de praedicta
hereditate et rebus in praedicta pecunia ad veram obligationem con
descendit. Quem censum ipse Johannes vel sui heredes tollere
debent incipiendo in festo S. Galli venturo proxime medietatem, et
in festo Sti Georii statim sequenti aliam medietatem. -— Et si in
praedicto termino, videlicet in festo S. Jacobi ap. praedicti eis prae
dictam pecuniam totam 250 sexagenarum non persolverit, extunc
idem Johannes vel heredes sui praedictam hereditatem tenere et
habere debent cum praedictis duabus araturis et causa ac rebus et
segetibus universis praedictis ad veram obligationem, donec eis prae—
dictam pecuniam 250 sex. integraliter fuerit persoluta. Quae tamen
persolutio iieri debet ammodo semper in 'festo 'S. Galli tantum cum
censu ejusdem festi coram tabulis terrae. Eundemque hereditatem
et censum debent et iideiusserunt disbrigare eidem Johanni et suis
heredibus nec non domino Busconi, canonico Pragensi-, et Je'sconi
de Vrascova, eis omnibus in solidum, ipsemet Thomas 'et cum -eo
Woyslaus de Wseradicz et Blahut de Swynar, omnes in solidum,
a. quolibet homine jure terrae. Quod si non disbrigarent, tunc Pra
genses beneficiarii ipsos Johannem heredesque suos ac dominum
Busconem et Jesconem praedictos debent inducere super hereditates
ipsorum fideiussorum, ubicunque habent vel habebunt, absque omni
citatione tamquam in jure obtento, in tertia parte plus pecuniae
supradictae. Actum etc.